
URADNI VESTNIK

OBČINE LUKOVICA

LUKOVICA,  18. 06. 2007, ŠT. 6, LETO 2007

CENA 0,43 EUR

Na podlagi Zakona o financiranju občin (Ur. list RS, št. 123/06), Zakona o javnih financah (Ur. list, št. 79/99, 
124/00, 79/01, 30/02, 56/02, 110/02, 127/06 in 14/07), Zakona o lokalni samoupravi ( Ur. list, št. 100/05- 
UPB, 21/06, 14/07) Statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 1/01) in Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 3/01) je Občinski svet Občine 
Lukovica na 6. seji, dne 13.06.2007, sprejel 

SKLEP

O SPREJEMU PREDLOGA PRORAČUNA OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2007 IN ODLOKA O 
PRORAČUNU OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2007

1. Občinski svet  Občine Lukovica soglaša s sklepi 1. seje Odbora za finance z dne 24.05.2007, ki se 
nanašajo na pripravo gradiv za odločanje o proračunu Občine Lukovica.

2. Sprejme se  predlog  proračuna  Občine  Lukovica za  leto 2007 in  predlog  Odloka o  proračunu 
Občine Lukovica za leto 2007 v prvi obravnavi in se posreduje v štirinajstdnevno javno obravnavo. 

OBČINA LUKOVICA

OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica

Štev.: 3/6/07 Matej Kotnik

Datum: 13.06.2007

45



Na podlagi 32. člena in 3. odst. 33. člena  Zakona o javnih financah (Ur. list RS, št. 79/99,124/00, 79/01, 
30/02, 56/02, 110/02, 127/06 in 14/07) in 16. člena statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, 
št. 1/01) je Občinski svet Občine Lukovica na 6. seji, dne 13.06.2007, sprejel

SKLEP

O PODALJŠANJU ZAČASNEGA FINANCIRANJA PRORAČUNA OBČINE LUKOVICA 

ZA LETO 2007

Občinski svet Občine Lukovica sprejema sklep o podaljšanju začasnega financiranja proračuna Občine 
Lukovica za leto 2007 do 30.09.2007 v predloženem besedilu.

OBČINA LUKOVICA

OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica

Štev.: 4/6/07 Matej Kotnik,l.r.

Datum: 13.06.2007

Na podlagi 32. člena in  3. odst. 33. člena Zakona o javnih financah (Ur. list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 
30/02, 56/02 in 110/02) in 16. člena Statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 1/01) je 
občinski svet Občine Lukovica na 6. seji, dne 13.6.2007 sprejel 

SKLEP
O PODALJŠANJU ZAČASNEGA FINANCIRANJA PRORAČUNA OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2007

1. člen

Začasno financiranje proračuna Občine Lukovica za leto 2007 se podaljša za tri mesece, to je do 
30.09.2007.

2. člen

Do sprejetja proračuna Občine Lukovica za leto 2007 se bo začasno, najdlje pa do 30.09.2007, financirala 
javna poraba na podlagi proračuna za leto 2006.

46



3. člen

Za financiranje posameznih nalog se sme porabiti toliko sredstev, kolikor jih je bilo sorazmerno porabljenih 
v enakem obdobju v proračunu za leto 2006.

Glede načina financiranja in razporejanja sredstev posameznim proračunskim uporabnikom in prejemnikom 
sredstev se smiselno uporablja veljavni Odlok o proračunu Občine Lukovica za leto 2006 (Ur. vestnik 
Občine Lukovica, št. 3/06, 15/06).

4. člen

Doseženi prihodki in poraba sredstev v obdobju začasnega financiranja so sestavni del proračuna Občine 
Lukovica za leto 2007 in se morajo prikazati v njegovem zaključnem računu.

5. člen

Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Občine Lukovica, uporablja pa se od 01.07.2007.

OBČINA LUKOVICA

OBČINSKI SVET župan Občine Lukovica

Štev.: 4/6/07 Matej Kotnik, l.r.

Datum: 13.6.2007

Na podlagi Odloka o odvajanju in čiščenju odpadnih voda v Občini Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, 
št. 8/04) in 16. člena statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 1/01) je Občinski svet 
Občine Lukovica na 6. seji, dne 13.06.2007, sprejel 

SKLEP

O DOLOČITVI CENE ODVOZA BLATA IZ GREZNIC IN MALIH KOMUNALNIH ČISTILNIH NAPRAV

Občinski svet Občine Lukovica določa, da od 01.07.2007 znaša cena odvoza blata iz greznic in malih 
komunalnih čistilnih naprav 32,9018 EUR/m3.

47



OBČINA LUKOVICA

OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica

Štev.: 5/6/07 Matej Kotnik

Datum: 13.06.2007

Na podlagi 36. člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS, št. 23/99, 30/02) in 16. člena statuta Občine 
Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 1/01) je Občinski svet Občine Lukovica na 6. seji, dne 
13.06.2007, sprejel naslednji 

SKLEP

O SPREJEMU POROČILA O DELU INVENTURNE KOMISIJE

1. Občinski  svet  Občine  Lukovica  soglaša  z  odpisom drobnega  inventarja  in  knjig  v  skupni 
vrednosti 1.278.496,81 SIT.

a) drobni inventar (posoda)  
kozarci (1 kos)     259,26 SIT

lonec (1 kos)   2.323,21 SIT

nož (1 kos)   1.200,13 SIT

skleda (2 kos)   1.267,00 SIT

skodelice za čaj (8 kos)   2.467,32 SIT

skodelice za črno kavo (19 kos)   9.235,19 SIT

steklen vrček (1 kos)     676,00 SIT

vilice(4 kos)   1.056,00 SIT

žlica (2 kos)     548,00 SIT

žličke (7 kos)     893,53 SIT

žličke (6 kos)   1.836,00 SIT

skodelice za kavo (12 kos)   4.704,00 SIT

kozarec za vodo (15 kos)   4.180,00 SIT

skodelice za expresso (5 kos)   1.984,50 SIT

skodelice za čaj – cvet. (3 kos)     742,50 SIT

vilice (6 kos)   1.058,40 SIT

nož (6 kos)   1.058,40 SIT

mala žlička (8 kos)   1.411,20 SIT

kozarci fower voda (7 kos)   1.355,67 SIT

kozarci rolly vino (4 kos)   1.102,67 SIT

48



vilica (3 kos)     349,00 SIT

žlica (2 kos)     200,00 SIT

vilica (2 kos)     200,00 SIT

kozarec (10 kos)   1.866,68 SIT

SKUPAJ: 41.974,66 SIT

b) pisarniški drobni inventar  
pisarniški set (1 kos)     3.053,75 SIT

SKUPAJ:     3.053,75 SIT

c) drobni inventar (ostalo)  
snežne verige LJ C1-99 F   13.513,20 SIT

snežne verige LJ D5-50 S   13.513,20 SIT

zastave – občinske (23 kos) 236.937,54 SIT

zastave – slovenske (10 kos)   42.328,57 SIT

občinska zastava 60 x 150 (24 kos) 121.176,00 SIT

slovenska zastava 60 x 150 (49 kos) 189.924,00 SIT

zastava EU 60 x 145 (18 kos)   75.600,00 SIT

SKUPAJ: 692.992,51 SIT

d) drobni inventar v režijskem obratu   
škarje za živo mejo (1 kos)   31.090,00 SIT

SKUPAJ:   31.090,00 SIT

e) drobni inventar civilne zaščite  
čelada gradbena (4 kos)     7.806,40 SIT

filter A2B2E2K2-P3 CF 32 (20 kos)   66.640,00 SIT

filter A2P3 (20 kos)   64.260,00 SIT

kapa gasilska delovna (1kos)     1.500,00 SIT

kljuka za meso FI 8 (3 kos)        990,00 SIT

kovček prve pomoči (2 kos)   36.062,30 SIT

maska - civic chemi hood (10 kos) 199.920,00 SIT

nosilec za svetilko maglite (10 kos)   10.605,00 SIT

srajca siva gasilska (2 kos)   10.920,00 SIT

svetilka maglite mini (10 kos)   38.080,00 SIT

telovnik florescentni (1 kos)     5.187,00 SIT

trak opozorilni v embalaži (5 kos)   22.401,75 SIT

zaščitna maska (40 kos)     8.208,00 SIT

SKUPAJ: 472.580,45 SIT

49



f) knjige  
Skrita vojna (1 kos)   6.609,04 SIT

Statistični letopis 1997 (1 kos)   7.350,00 SIT

Temna stran meseca (1 kos) 14.700,00 SIT

SKUPAJ: 28.659,04 SIT

g) drobni inventar Kulturni dom Antona Martina Slomška  
koš s pedalko (1 kos)   8.146,40 SIT

SKUPAJ:   8.146,40 SIT

2. Občinski svet Občine Lukovica soglaša, da se iz popisa osnovnih sredstev izločijo sredstva v 
skupni sedanji vrednosti 0,00 SIT zaradi zastaranja, neuporabnosti in poškodb. Po izločitvi iz 
popisa osnovnih sredstev se o teh sredstvih naredi zapisnik o uničenju osnovnih sredstev.

OBČINA LUKOVICA

OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica

Štev.: 6/6/07 Matej Kotnik, l.r.

Datum: 13.06.2007

KAZALO 6/2007

SKLEP O SPREJEMU PREDLOGA PRORAČUNA OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2007 

IN ODLOKA O  PRORAČUNU OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2007                                 45

SKLEP O PODALJŠANJU ZAČASNEGA FIANCIRANJA PRORAČUNA OBČINE 

LUKOVICA ZA LETO 2007 46

SKLEP O PODALJŠANJU ZAČASNEGA FINANCIRANJA PRORAČUNA OBČINE 

LUKOVICA ZA LETO 2007 46

SKLEP O DOLOČITVI CENE ODVOZA BLATA IZ GREZNIC IN MALIH KOMUNALNIH

50



ČISTILNIH NAPRAV 47

SKLEP P SPREJEMU POROČILA O DELU INVENTURNE KOMISIJE 48

IZDAJATELJ: OBČINA LUKOVICA

Mojca Stoschitzky začasni odgovorni urednik

tel.: 01 72 96 300, fax: 01 72 96 313 E-mail: obcina.lukovica@lukovica.si
Uredništvo: Občina Lukovica p. p. 26, Stari trg 1, 1225 Lukovica.

računalniški prelom: Irena Strmšek, razmnoževanje in vezava: Marko Ravnikar, Domžale

naklada 160 izvodov

51


